
 

 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 Fax 387 313 972 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

  
  
  
  

 

 

02. 12. 2013 

VOLT, VOLT SET, VOLT XL 

Izolač.páska VOLT  

4400-série, 4403- série, 44040, 44020, 4405-série 

 

 

  

 
 

Popis: 

Izolační páska z PVC schválena VDE, potažená lepidlem citlivým na tlak. Izolační páska je 

vodotěsná, má dobrou odolnost proti otěru a je odolná vůči UV záření. Je snadné s ní 

pracovat, má velmi dobrou tvarovou adaptaci a lze ji proto flexibilně používat. 

 

Technické údaje: 

nosič:   PVC fólie (0,130 mm)    

lepidlo:   Přírodní kaučuk     

celková tloušťka: 149my (±10%)  EN 60454-2    

lepicí síla na kov: 4,5 N/25mm   EN 60454-2   

pevnost v tahu: 58,8 N/25mm   EN 60454-2  

roztažnost:  125%    EN 60454-2 

teplotní odolnost: až + 90 °C    EN 60454-2 

Elektrické vlastnosti: 

Dielektrická pevnost 6,0 kV    EN 60454-2 

 

Schváleno dle normy:  

Schválení VDE, IEC (typ 5), RoHS   

 

Použití: 

Může být použita jako vysoce kvalitní izolace v elektrickém a telekomunikačním sektoru, 

vhodná pro svazky kabelů a vodičů, pro čalounění, těsnění, vyztužení a značení. Výborně se 

hodí pro zakrytí kontaktů po procesu pájení. 

 

Skladování: 

Skladujte při pokojové teplotě (23 °C, při 50% relativní vlhkosti). Chraňte před přímým 

slunečním světlem a jinými zdroji tepla. Jsou-li splněny podmínky skladování, lze pásku 

skladovat po dobu 12 měsíců. 

  
  

  
I 

N
 F

 O
 R

 M
 A

 Č
 N

 Í
  

 D
 A

 T
 O

 V
 Ý

  
 L

 I
 S

 T
 


